

合 同

甲方：英吉沙县广播电视台

乙方：喀什宇川建设工程有限公司

甲方以包工、包料、包质量与包安全的方式将位于英吉沙县广播电视台院内的装修及维修工程（工程内容及工程量附后）交于乙方负责完成，为了明确双方责任，组合具体情况，经协商一致签订本合同，并共同遵守。

一、合同内容

卫生间维修改造、防盗门更换、围墙改造

工期：2024 年 5 月 15 日-2024 年 6 月 1 日

二、工程内容

| 序号 | 名称 | 工程量 | 单位 | 单价（元） | 总价（元） | 备注 |
|----|------------|--------|----------------|-------|----------|----------|
| 一 | 卫生间拆除项目 | | | | | |
| 1 | 拆除原有墙地磁砖 | 57.725 | m ² | 12 | 692.7 | |
| 2 | 原有隔断拆除 | 9.81 | m ² | 6 | 58.86 | |
| 3 | 原有木门拆除 | 2 | 扇 | 50 | 100 | |
| 4 | 拆除、洗手盆 | 2 | 套 | 70 | 140 | |
| 5 | 拆除热水器 | 1 | 套 | 60 | 60 | |
| 6 | 拆除吊顶 | 14.945 | m ² | 15 | 224.175 | |
| 二 | 新建项目 | | | | 0 | |
| 1 | 卫生间贴墙地防滑瓷砖 | 78.875 | m ² | 115 | 9070.625 | |
| 2 | 安装隔断 | 9.81 | m ² | 180 | 1765.8 | |
| 3 | 木门安装 | 2 | 樘 | 900 | 1800 | 0.7*2.55 |
| 4 | 安装吊顶 | 14.945 | m ² | 120 | 1793.4 | |

| 5 | 更换洗手盆电子感应水龙头 | 2 | 套 | 150 | 300 | 含水龙头、软管、角阀 |
|----|-----------------|--------|----------------|-------------------|----------|---------------|
| 6 | 灯具安装 | 3 | 套 | 120 | 360 | 0.3*0.3 |
| 7 | 排气扇 | 2 | 套 | 150 | 300 | |
| 8 | 排气扇风管 PVC110 安装 | 4.5 | 米 | 45 | 202.5 | |
| 9 | 排气扇水转开孔 | 2 | 个 | 90 | 180 | |
| 10 | 更换、安装蹲便器、含抽水 | 3 | 套 | 220 | 660 | |
| 11 | 高分子防水 | 39.945 | m ² | 60 | 2396.7 | |
| 12 | 更换 PPR 管 32 | 20 | 米 | 30 | 600 | |
| 三 | 围墙 | | | | 0 | |
| 1 | 拆除砖柱子 | 7 | 根 | 260 | 1820 | 0.4*0.28*2.28 |
| 2 | 拆除瓷砖 | 34.56 | m ² | 15 | 518.4 | |
| 3 | 砌筑砖柱子 | 7 | 根 | 750 | 5250 | 0.4*0.28*2.28 |
| 4 | 贴瓷砖 | 56.456 | m ² | 120 | 6774.72 | |
| 5 | 垃圾清运 | 1 | | 500 | 500 | |
| | 分部分项合计 | | | | 35567.88 | |
| | 税金 | | | | 3912.12 | |
| | 合计 | | | | 39480 | |
| 序号 | 名称 | 工程量 | 单位 | 单价 (元) | 总价 (元) | 备注 |
| 1 | 更换吸顶灯 | 4 | 套 | 200 | 800 | |
| 2 | 洗手盆双用万向水龙头更换 | 1 | 套 | 180 | 180 | |
| 3 | 更换筒灯 | 25 | 个 | 25 | 625 | |
| 4 | 更换灯带 | 5 | 套 | 40 | 200 | |
| 5 | 围墙贴砖柱子 | 7 | 根 | 400 | 2800 | |
| 6 | 铁艺围墙和大门喷漆 | 48 | 米 | 20 | 960 | |
| 7 | 更换防盗门 | 2 | 樘 | 1850 | 3700 | 1*2.5 |
| 8 | 更换防盗门 | 1 | 樘 | 2100 | 2100 | 1.2*2.6 |
| 9 | 垃圾桶 | 2 | | 50 | 100 | |
| 10 | 卫生间抽纸盒 | 2 | | 100 | 200 | |
| 11 | 道闸机 | 1 | 套 | 2350 | 2350 | |
| | 合计 | | | | 14015 | |
| | 共计 | | | 14015+39480=53495 | 53495 | |

三、 施工结算

工程总费用为 53495 元，（伍万叁仟肆佰玖拾伍元叁角肆分）工程验收完成后付清。

四、 工程质量

质量标准应达到国家验收标准

五、施工安全

- 1、开工前、乙方应做好本单位工人的安全思想教育和安全注意事项并做好交底记录。
- 2、严格按照施工技术操作规程中的安全注意事项进行施工。否则出现安全事故，概由乙方负责。
- 3、服从甲现场管理人员的指挥和监督管理。

六、 施工保修

- 1、本工程保修期半年。
- 2、施工按合同完成后，如不符合标准，乙方必须返工修理直至符合要求，并承担返修的一切费用。

七、 本合同一式两份，甲方一份，乙方一份，双方盖章或签字即发生法律效力，违约方应支付违约金并对所造成的损失负全部责任。

甲方签字：英吉沙县广播电视台

授权代表：

乙方签字：喀什宇川建设工程有限公司

授权代表：

_____年____月____日